

BID RESULTS, Reconstruction of The Church Street Parking Lot

Nov. 17, 2017

Item No	Qty	Sunshine Paving		Empire Design		UEL Company		Edward Paige		Charles Contracting		Ronald Marini	
		Unit Price	Total Figure	Unit Price	Total Figure	Unit Price	Total Figure	Unit Price	Total Figure	Unit Price	Total Figure	Unit Price	Total Figure
103	6	\$840.00	\$5,040.00	\$ 500.00	\$3,000.00	\$ 2,000.00	\$12,000.00	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,300.00	\$ 7,800.00	\$ 900.00	\$ 5,400.00
105	6	\$100.00	\$600.00	\$ 500.00	\$3,000.00	\$ 1,100.00	\$ 6,600.00	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 600.00	\$ 3,600.00	\$ 300.00	\$ 1,800.00
120.1	160	\$0.01	\$1.60	\$ 429.00	\$68,640.00	\$ 30.00	\$ 4,800.00	\$ 45.00	\$ 7,200.00	\$ 60.00	\$ 9,600.00	\$ 30.00	\$ 4,800.00
127	150	\$0.01	\$1.50	\$ 260.00	\$39,000.00	\$ 50.00	\$ 7,500.00	\$ 30.00	\$ 4,500.00	\$ 25.00	\$ 3,750.00	\$ 60.00	\$ 9,000.00
151.9	30	\$50.00	\$1,500.00	\$ 200.00	\$6,000.00	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 65.00	\$ 1,950.00	\$ 60.00	\$ 1,800.00
220	3	\$200.00	\$600.00	\$ 1,000.00	\$3,000.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00
358.1	1	\$100.00	\$100.00	\$ 250.00	\$250.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 400.00
440	200	\$0.01	\$2.00	\$ 1.00	\$200.00	\$ 1.00	\$ 200.00	\$ 0.50	\$ 100.00	\$ 1.00	\$ 200.00	\$ 1.00	\$ 200.00
460.1	200	\$282.00	\$56,400.00	\$ 200.00	\$40,000.00	\$ 160.00	\$32,000.00	\$ 180.00	\$ 36,000.00	\$ 200.00	\$ 40,000.00	\$ 160.00	\$ 32,000.00
580	400	\$25.00	\$10,000.00	\$ 20.00	\$8,000.00	\$ 15.00	\$ 6,000.00	\$ 25.00	\$ 10,000.00	\$ 36.00	\$ 14,400.00	\$ 30.00	\$ 12,000.00
701.05	370	\$54.00	\$19,980.00	\$ 108.00	\$39,960.00	\$ 70.00	\$25,900.00	\$ 120.00	\$ 44,400.00	\$ 60.00	\$ 22,200.00	\$ 110.00	\$ 40,700.00
701.15	25	\$98.00	\$2,450.00	\$ 115.00	\$2,875.00	\$ 50.00	\$ 1,250.00	\$ 130.00	\$ 3,250.00	\$ 80.00	\$ 2,000.00	\$ 125.00	\$ 3,125.00
864.04	1	\$525.00	\$525.00	\$ 500.00	\$500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 250.00	\$ 250.00
868.04	425	\$3.00	\$1,275.00	\$ 4.00	\$1,700.00	\$ 2.00	\$ 850.00	\$ 5.00	\$ 2,125.00	\$ 4.00	\$ 1,700.00	\$ 3.00	\$ 1,275.00
804.1	300	\$27.00	\$8,100.00	\$ 10.00	\$3,000.00	\$ 25.00	\$ 7,500.00	\$ 25.00	\$ 7,500.00	\$ 50.00	\$ 15,000.00	\$ 20.00	\$ 6,000.00
REM LT	2	\$375.00	\$750.00	\$ 1,000.00	\$2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00
LT FIX	6	\$5,600.00	\$33,600.00	\$ 5,000.00	\$30,000.00	\$12,200.00	\$73,200.00	\$ 8,700.00	\$ 52,200.00	\$ 6,500.00	\$ 39,000.00	\$ 7,000.00	\$ 42,000.00
12X24 HH	2	\$440.00	\$880.00	\$ 500.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00	\$ 700.00	\$ 1,400.00
SN ANCH	4	\$1,000.00	\$4,000.00	\$ 500.00	\$2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00	\$ 950.00	\$ 3,800.00	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 400.00	\$ 1,600.00
REM SN	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 800.00	\$ 800.00
SIGN	1	\$8,500.00	\$8,500.00	\$ 2,500.00	\$2,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$15,000.00	\$ 15,000.00	\$10,500.00	\$ 10,500.00
CONC PD	2	\$500.00	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$2,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 300.00	\$ 600.00
REM PST	10	\$100.00	\$1,000.00	\$ 500.00	\$5,000.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 160.00	\$ 1,600.00	\$ 150.00	\$ 1,500.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00
MULCH	4	\$200.00	\$800.00	\$ 500.00	\$2,000.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 110.00	\$ 440.00	\$ 75.00	\$ 300.00
UNX CON	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$ 10,000.00	\$10,000.00	\$ 10,000.00	\$10,000.00	\$ 10,000.00
999.001	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
TOTAL			\$170,105.10		\$278,625.00		\$216,400.00		\$212,975.00		\$201,290.00		\$192,950.00